
 

函 福 包 

平成 31 年(2019 年)１月 25 日  

 

関係機関 各位 

 

函館市保健福祉部長（公印省略）  

 

平成３０年度（２０１８年度）函館市地域ケア全体会議の開催 

について（ご案内） 

 

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から，本市保健福祉の推進にあたり，ご理解，ご協力をいただき，厚く

お礼申し上げます。 

さて，本市では昨年度に引き続き，認知症になっても自分らしく暮らせるま

ちづくりのため，下記のとおり，函館市地域ケア全体会議を開催いたします。 

つきましては，何かとご多忙の時期とは存じますが，ご参加いただければ幸

いです。 

記 

１ 開催日時  平成３１年３月９日（土） １３：３０～１６：００ 

２ 会  場  フォーポイントバイシェラトン函館（若松町１４番１０号） 

３ 内  容  別添リーフレットのとおり 

４ 参加申込み  別添リーフレット裏面の「参加申込書」に必要事項を記載の 

うえ，平成３１年２月２８日（木）までに FAX または郵送で 

ご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地域包括ケア推進課 支援体制・人材育成担当 

担当 古口（こぐち）・二木 

電話 ２１－３０１６ 

FAX  ２６－５９３６ 

mail shien-zinzai@city.hakodate.hokkaido.jp 

【地域ケア会議とは】 

困っている高齢者の支援方法を検討するとともに，そこから地域に共通した課題を発見し，

その解決をみんなで考える会議です。 

 函館市地域ケア全体会議は，函館市全域に共通した課題の解決に向けて，みんなで考える

会議です。 

mailto:shien-zinzai@city.hakodate.hokkaido.jp

